(plataforma)  para  auxiliar  no  controle  de  eficiência  da  legislação  em   especial,
promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- CONTEGO CONSULTORIA LTDA (CNPJ nº.35.898.517/0001-24), referente ao(s) item(s) nº. 01

- no valor total de R$ 12.498,00 (doze mil quatrocentos e noventa e oito reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 03 de fevereiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2.025 - Processo nº.1.394/2.025, OBJETIVANDO
o(a) aquisição de material de limpeza para uso nas escolas municipais em especial,
promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- RODRIGO TONELOTTO (CNPJ nº.02.514.617/0001-50),

Ensino Infantil Creche:

 205,00 (duzentos e cinco reais);  nº. 02 - no valor total de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais);

nº. 03 - no valor total de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais);   nº. 04 - no valor total de R$

330,00 (trezentos e trinta reais);  nº. 05 - no valor total de R$ 700,00 (setecentos reais);  nº. 06 -

no valor total de R$ 780,00 9setecentos e oitenta reais).

Ensino Infantil Pré escola:

referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 205,00 (duzentos e cinco reais); nº. 02 - no

valor   total   de  R$  405,00   (quatrocentos  e  cinco   reais);   nº.   03   -  no   valor   total   de  R$  350,00

(trezentos e cinquenta reais); nº. 05 - no valor total de R$ 700,00 (setecentos reais); nº. 06 - no

valor total de R$ 780,00 9setecentos e oitenta reais).

Ensino Fundamental Próprio:

referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 410,00 (quatrocentos e dez reais); nº. 02 - no

valor total de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais); nº. 03 - no valor total de R$ 560,00 (quinhentos e

sessenta reais); nº. 05 - no valor total de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais); nº. 06 - no valor

total de R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 03 de fevereiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

publicação  de  imprensa  oficial  do  município  em  meio  eletrônico   em   especial,
promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- RORATO & MOLERO LTDA  (CNPJ nº.20.214.712/0001-10), referente ao(s) item(s) nº. 01 - no

valor total de R$ 3.300,00 9três mil e trezentos reais);  nº. 02 - no valor total de R$ 7.151,52 (sete

mil cento e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 03 de fevereiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor de Administração 

DECRETO Nº 5.945, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

Proíbe  o  comércio  eventual  durante  o  período  dos
Festejos Carnavalescos de 2025 e dá outras providências.